



LITUVOS RESPUBLIKOS
SEIMAS

KONFERENCIJA

„Mažoji savivalda: lūkesčiai būsimam Seimui“

2024 m. gegužės 22 d.

Lietuvos Respublikos Seimo Konferencijų salė (III rūmai)

KONFERENCIJOS PROGRAMA

13:00- 13:10	Konferencijos atidarymas ir sveikinimo kalbos.
13:10 – 13:40	Pranešimas – Mažoji vietos savivalda, įsigaliojus naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymui: akademinės visuomenės atstovo požiūris. prof. Algirdas Astrauskas , Mykolo Romerio universiteto Viešojo administravimo institutas
13:40 – 14:00	Pranešimas - Seniūnijos ir seniūnai, įsigaliojus naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymui: pokyčiai, problemos ir galimi būdai joms spręsti Rolandas Bružas , Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijos prezidentas
14:00 – 14:20	Pranešimas - Bendruomeninės organizacijos ir savivaldybės Bendruomeninių organizacijų plėtros Taryba, įsigaliojus naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymui: pokyčiai, problemos ir galimi būdai joms spręsti. Eglė Juozapavičienė , Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos pirmininkė.
14:20 – 14:40	Pranešimas - Seniūnaičiai ir seniūnaičių sueigos, įsigaliojus naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymui: pokyčiai, problemos ir galimi būdai joms spręsti. Seniūnaičių atstovai
14:40 – 15:00	Pranešimas - Seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje veikiantys subjektai (seniūnai, seniūnijos, seniūnaičiai ir seniūnaičių sueigos, bendruomeninės organizacijos ir kt.), įsigaliojus naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymui: savivaldybės vadovų požiūris į jų statusą, įgaliojimus ir veiklos sąlygas, santykius tarpusavyje ir su savivaldybės institucijomis ir savivaldybės administracija. Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas
15:00 – 16:00	Diskusija ir konferencijos apibendrinimas

Moderuoja Seimo nariai: Eugenijus Sabutis, Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto narys, **Kęstutis Vilkauskas**, laikinosios Pilietinio dalyvavimo ir bendruomeniškumo skatinimo grupės pirmininkas.

Konferencijos metu vyks internetinė transliacija, bus daromi garso ir vaizdo įrašai.